Litera; Eximen de Larrac; e Martín d'Arbe, procuradores de la villa de Sos; Johan Guillem de Sazude34,

Pero Marcuello, procuradores de la comunidat de las aldeas de Darocha; Johan Ferrer e Anthon Tomas, 

procuradores de la villa de Fraga; micer Pero Terroc;, Eximen Lopez Frontin, canonge e procurador del 

capital de Santa Maria la Mayor de la ciudat de Caragoc;a; don Martín de Alpartil, prior, e mic;er Johan 

de Sobirats, sacristan e canonges e procuradores del capital de la Seu de Caragoc;a; don Martín de 

Gurea, pebostre e procurador del capital de la Seu de Huescha; fray Domingo Cavaller, cellerer de Pie

dra, procurador del honorable don fray Martín Pone;, abbat del monesterio de Piedra; Franc;es Borrell, 

savia en dreyto, procurador de la tutric; e curadric; del noble don Pero Ferrandez de Veruga35; los quales 

fizieron fe de sus procuraciones el tenor de las quales yes ius aquesta forma. ltem, perexio Jayme Perez 

de Calatayut, procurador del reverent bisbe de Sogorbe e de Santa Maria de Albarrazin. ltem, perexio 

Miguel de Perola, Johan de Bolea, procuradores de la villa de Exea. ltem, perexieron Sancho de Perola, 

Pero Verdeio, Johan d'Ucles e Pero Mayayo, procuradores de la villa de Ricia. 

[f. 19r] Ecclesie Cesarauguste 

Benedictus, episcopus servus servorum Dei, dilectis filiis Johani Lupi de Mosquaruela, canonico et 

operario ecclesie Cesarauguste, ordinis Sancti Augustini et Johanni Eximen de Huget, rectori parrochia

lis ecclesie de Allaca, Cesarauguste diocesis, vicariis ipsius ecclesie Cesarauguste in spiritualibus et tem

poralibus generalibus, salutem et apostolicam benedictionem. Cum nos dudum vos et vestrum quemli

bet in solidum ecclesie Cesarauguste, ordinis Sancti Augustini quia tuch prout nuch pastoris solanco 

destitutam ex certis niscis et racionalibus causis quas presentibus habere vol u mus pro expresas ad manus 

nostras retinueramus per nostras literas duxerimus, ordinandos, constituendos et etiam deputandos 

vobis et vestram quilibet regimen et administracionem dicte ecclesie in spiritualibus et temporalibus ple

narie comitendo. Nos cupientes circa ea que ipsius ecclesie statum honorem et debitum respiciunt salu

briter providere ac de industria per prudentia et circunspeccione et vestris plurime confidentes vobis et 

vestris cuilibet in generalibus et etiam particularibus curiis iuxta morem et consuetudinem regni Arago

num pro tempore congregandis seu tenendis quotiens expedierit quamdiu etiam predictam ad manus 

nostras retinuerimus ut prefertur vice at nomine archiepiscopis Cesarauguste pro tempore existentis per

sonaliter interessendi et interveniendi necnon in eisdem curiis vel alibi homagium et fidelitatis debere 

iuramentum etiam vice et nomine supradictis carissimo in Christo filio nostro Ferdinando, regi Arago

num illustri36, si et pro ut archiepiscopi Cesaraguste qui pro tempore fuerunt regibus Aragonum presta

re37 consueverint prestandi, necnon ab eodem rege iuramenta per eosdem reges Aragonum ipsius Fer

dinandi regis predecessores prestari solita eisdem vice et nomine recipiendi ac in ipsis curiis etiam 

generalibus iuxta morem predictem vice et nomine antedictis dicendi, tractandi, ordinandi, exsequendi, 

32. Anthon Lopez de Vistabella en ibídem. 

33. Lazara de Luecana en ibídem.

34. Johan Guillem de Sesmero en ibídem, f. 21 r. 

35. Pero Fernandez de Vergua en ibídem.

36. A continuación de esta palabra falta texto que sí que figura en el manuscrito de la Diputación: et dilecto filio nobili viro Alfon

so ipsius regís primogenito (ff. 21 v-22r).

37. Aragonum et eorum primogenitis prestare en ibídem, f. 22r.
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faciendi, gerendi et exercendi omnia et singula que idem archiepiscopus existens38
, dicere, tractare, ordi

nare, excequi, facere, gerere et exercere posset si in ibi personaliter interesset, etiam si talia fuerint que 

mandatum magnus specialiter exigant seu requirant plenam et liberam actoritatem apostolicam tenore 

presentium [f. 19v] concedimus potestatem. Datum Panicule39, Dartusencis diocesis, XVIIª kallendas sep

tembris, pontifficatus nostri anno decimo octavo. 

Civitatis Turoli 

Sepan todos homnes que nos Pero Ortiz, juez, Johan Moyoz, Yuan Lopez Navarro de Villalba, Rodri

go Roi� de Mesa, Pero Garcez de Marziella, notario, Johan Domingez del Mesado, Johan Perez de Villel, 

regidores, Johan de Villaspessa, Johan Vicient, Johan Martinez de Liria40, sindicas e procuradores de la

ciudat e aldeas de Teruel, Miguel Sanxes de Campos, Johan Navarro de Celha, mayor de dias, Martín de 

Torraziella, Salvador de Blesa, Sanxo Boyl, don Jayme Navarro del Castellar, Johan Assenssio, Pero Gil de 

Miedes, Johan Domingues de Villaspesa, Lop de Montalban, Johan Gasean, menor de dias, Domingo 

Laza ro, notario, Domingo Sabastian, mestre Estheven Peri�, Miguel d' Aguilar, Pero Torreziella, mayor de 

dias, Domingo Ferrandes, alias el Cetro41, Martín d'Ornach, Thomas Ferrandes del Villar, Martín Gil del